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29 czerwca 2015

Wakacyjne atrakcje w Świętokrzyskiem

Warsztaty, pokazy, koncerty, gry i zabawy to tylko niektóre z atrakcji, jakie w tegoroczne
wakacje przygotowały – nie tylko dla najmłodszych – Wojewódzkie Samorządowe Jednostki
Organizacyjne w województwie świętokrzyskim. Ciekawie będzie m.in. w Muzeum Wsi
Kieleckiej czy Filharmonii Świętokrzyskiej.

 

Moc imprez w Tokarni

Muzeum Wsi Kieleckiej przygotowało bardzo bogaty kalendarz imprez i wydarzeń w swoim
Skansenie w Tokarni.

26 lipca będziemy mogli dowiedzieć się jak wyglądały higiena i porządek w zagrodzie
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wiejskiej. Nie zabraknie pokazów, lekcji czy warsztatów.

16 sierpnia w Skansenie obchodzona będzie “Niedziela ze Św. Franciszkiem”. Podczas tej
przeznaczonej dla miłośników zwierząt imprezy odbędą się pokazy umiejętności psa
policyjnego oraz psa ratownika. Chętni będą mogli obejrzeć oraz zaadoptować zwierzęta z
kieleckich schronisk. Zaprezentowane będą również zwierzęta egzotyczne porzucone przez
właścicieli.

Tydzień później w Tokarni coś dla siebie znajdą miłośnicy zabytkowych aut i motocykli.
Podczas “Motopikniku” zaprezentuje się kilkadziesiąt zabytkowych pojazdów oraz unikatowe
papa mobile. Odbędzie się parada uczestników zlotu oraz konkursy organizowane przez
partnerów imprezy.

Lato w Filharmonii

Bardzo ciekawe propozycje dla melomanów przygotowała Filharmonia Świętokrzyska. W
ramach “Lata w Filharmonii” odbywać się będą koncerty tematyczne.

17 lipca “Zaczniemy od Tanga” w wykonaniu Żeńskiego Kwartetu Smyczkowego CON
AFFETTO. Usłyszymy utwory ze świata klasyki, tanga i filmu.

W piątek, 31 lipca to koncert “Magiczny Kwartet” podczas którego wystąpi Zespół
Harmonijek Ustnych ANIMATO. Zagra on utwory Antonio Vivaldiego, Georga Bizeta,
Czesława Niemena czy Krzysztofa Klenczona.

14 sierpnia “Gitarowe Impresie” wykona Piotr Domagała Trio, a tydzień później usłyszeć
będzie można “Chopinowski Nokturn” czyli recital uczestników tegorocznego Konkursu
CHopinowskiego Xu Zi i Piotra Nowaka.

“Pożegnanie Lata” nastąpi 28 sierpnia koncertem arii operowych oraz hitów z ubiegłego
sezonu artystycznego.

“Świętokrzyska cisza” w WDK

3 i 4 sierpnia w Wojewódzkim Domu Kultury odbędą się wyjątkowe warsztaty teatralno –
plastyczne z udziałem osób niesłyszących, które będą tłumaczone na polski język migowy.
Więcej informacji o nich można uzyskać pod adresem e-mail: tomasz.irski@vp.pl

Zakres tematyczny warsztatów to gra aktorska, wykonywanie scenografii, rekwizytów i
kostiumów.
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Historycznie i artystycznie w Sandomierzu

Muzeum Okręgowe w Sandomierzu przygotowało dla dzieci i młodzieży ofertę warsztatów
edukacyjnych. 22 lipca będzie można podążyć “Śladami starożytnych Greków”. W zajęciach
uczestnicy poznają sztukę starożytnych Greków oraz będą mogli nauczyć się dekorowania
waz greckich lub projektowania świątyni.

6 sierpnia natomiast odbędą się warsztaty “Action painting – obudź w sobie artystę” – będą
zarówno zajęcia teoretyczne, jak i praktyczne.

Dwa tygodnie później, 19 sierpnia, rozpoczną się warsztaty “Sztuka ulicy – drugie życie
chodnika”. W pierwszej części uczestnicy poznają założenia street artu oraz zaprojektują
wspólnie wizualizację, jaką w części praktycznej wykonają na dziedzińcu zamkowym.

Wszystkie zajęcia będą odbywały się na dziedzińcu zamkowym.

To nie wszystkie atrakcje, jakie przygotowały jednostki podległe Samorządowi
Województwa. O kolejnych atrakcjach mających w nich miejsce będziemy informować na
bieżąco!


